

SCAN 66

I.D.: 68922469

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 103,50 RON - 103,50 RON

Descriere: 1. Rulment 3204 2RS -2 bc x 21 lei=42 lei 2. Rulment 6204 2RS -2 bc x 3,8 lei=7,6 lei 3. Rulment 6303 2RS- 3 bc x 4,5 lei=13,5 lei 4. Rulment 6301 2RS- 1 bc x 4,4 lei=4,4 lei 5. Rulment 6207 2RS- 1 bc x10 lei= 10 lei 6. Rulment 6204 2RS- 1 bc x3,8 lei=3,8 lei 7. Rulment 6304 2RS-2 bc x5,4 lei=10,8 lei 8. Simering 20x35x10- 1 bc x2,3 lei=2,3 lei 9. Simering 25x40x7- 1 bc x3,3 lei=3,3 lei 10. Simering 32x52x7-1 bc x3,3 lei=3,3 lei 11. Simering 15x26x6- 1bc x2,5 lei=2,5 lei
